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Protokół Nr LII/2024 

z LII Sesji Rady Miejskiej w Józefowie, która odbyła się w dniu 25 stycznia 2024 r.  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Józefowie przy ul. Krótkiej 9. Sesji przewodniczył 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Józefowie Jerzy Hajduk. Protokolant sesji Justyna Łepik. 

Na stan 14 radnych obecnych było 10 radnych.  

Radni obecni: 

Berdzik Regina  

Gontarz Dominika Krystyna  

Hajduk Jerzy Stefan  

Kudełka Henryk  

Kudełka Jan  

Kudełka Maria Jadwiga  

Kusa Ewa Anna  

Łokaj Andrzej  

Ostasz Marta  

Zielonka Jan  

Spoza Rady udział w sesji wzięli: 

Burmistrz Józefowa Roman Dziura, Zastępca Burmistrza Paweł Wielgan, Skarbnik gminy 

Małgorzata Giełczyk,, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz przewodniczący 

zarządów osiedli i sołtysi oraz zaproszeni goście. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LI  sesji Rady Miejskiej w Józefowie. 

4. Informacja Burmistrza o swojej pracy od ostatniej sesji. 

5.Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych interpelacjach i udzielonych 

odpowiedziach. 

6. Przyjęcie planów pracy Rady  Miejskiej i Komisji Rady  do zakończenia kadencji. 

7. Podjęcie uchwał: 

7.1.w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranych terenów zlokalizowanych na obszarze miasta i gminy 

Józefów,  

7.2. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  na część 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Majdan Nepryski na okres do 3 lat, 

7.3. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego położonego w obrębie 

ewidencyjnym Józefów przy ul. Plac Wyzwolenia 2/14, 

7.4. w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Zamość na bieżące utrzymanie 

schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu, 

7.5. w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025, 

7.6. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Biłgorajskiemu, 



7.7. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Województwa Lubelskiego, 

7.7. w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej,  

7.8. wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad.  

Do punktu pierwszego: 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk o godz. 10:00 otworzył LII sesję, powitał Panie 

i Panów radnych, Burmistrza Józefowa Romana Dziurę i współpracowników, kierowników 

jednostek organizacyjnych, przewodniczących zarządów osiedli i sołtysów. 

Do punktu drugiego: 

Na podstawie  listy obecności Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk stwierdził, że 

w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   

Rada w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęła porządek obrad, jednogłośnie 10 

głosami „za”. 

Do punktu trzeciego : 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk poinformował zebranych, że protokół z LI sesji był 

wyłożony do wglądu w pokoju Nr. 15 Urzędu Miejskiego w Józefowie, obecnie znajduje się 

na stole u radnych. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Rada w wyniku przeprowadzonego 

głosowania przyjęła protokół z obrad LI sesji Rady Miejskiej w Józefowie, jednogłośnie 

13 głosami „za”.  

  Do punktu czwartego: 

Burmistrz Józefowa przedstawił informację o swojej pracy od ostatniej sesji. Informacja 

stanowi załącznik do protokołu.  

Do punktu piątego: 

Przewodniczący poinformował o złożonych  interpelacjach na poprzedniej sesji.  

Pani Ewa Anna Kusa , Pani Maria Kudełka i Pan Henryk Kudełka złożyli interpelację. 

Do punktu szóstego: 

Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej i Komisji Rady do zakończenia kadencji. 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał plan racy Rady Miejskiej w Józefowie do 

zakończenia kadencji. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła plan pracy 10 

głosami „za”. 

Pan Andrzej Łokaj odczytał plan pracy Komisji Rewizyjnej do zakończenia kadencji. W 

wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła plan pracy  10 głosami „za”. 



Pan Jan Kudełka odczytał plan pracy Komisji Budżetu i Finansów do zakończenia 

kadencji. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła plan pracy 10 głosami 

„za”. 

Pani Maria Kudełka odczytała plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych do zakończenia kadencji. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

przyjęła plan pracy  10 głosami „za”. 

Pani Dominika Gontarz odczytała plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do 

zakończenia kadencji. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada przyjęła plan pracy10 

głosami „za”. 

Do punktu siódmego: 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów zlokalizowanych 

na obszarze miasta i gminy Józefów. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część nieruchomości położonej w obrębie 

ewidencyjnym Majdan Nepryski na okres do 3 lat. W wyniku przeprowadzonego głosowania 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie lokalu użytkowego położonego w obrębie ewidencyjnym Józefów przy ul. Placu 

Wyzwolenia 2/14. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę 

jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej miastu Zamość na bieżące utrzymanie schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Zamościu. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę 

jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia 

funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Biłgorajskiemu. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Lubelskiego. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 



Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Do punktu ósmego: 

Radny Andrzej Łokaj prosił by nawieść niesortu na drogę Brzeziny- Majdan Kasztelański.  

Do punktu dziesiątego: 

Zamknięcia LII sesji Rady Miejskiej w Józefowie dokonał Przewodniczący Rady Jerzy 

Hajduk dziękując paniom, panom Radnym, wszystkim obecnym na sali. Na tym protokół 

zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokolant:  Przewodniczący 

Rady 

 

Justyna Łepik  Jerzy Hajduk 


